ESTADO DE GOIÁS
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº3329/2024

Processo Administrativo Nº3329/2024

A Prefeitura Municipal de Padre Bernardo/GO torna público que, realizará Dispensa

de Licitação, com critério de julgamento por MENOR PREÇO GLOBA , na hipóteses do

artigo 75, inciso II, nos termos da Lei14.133/2021, AQUISIÇÃO DEREFEIÇÂO TIPO

COSTELA P.A FOGO DE CHÃO (COM VARAL DE LEGUMES) ARROZ CARRETEIRO,

MANDIOCA COZIDA COM MANTEIGA DO SERTÃO, QUE SERÁ FORNEIDA NA FAZENDA

TERRA PRETA NO DIA 11 DE MAIO NA CAVALGADA 09 DE MAIO.

Data para envio das propostas: 17/03/2024 a 22/03/2024.

Endereço para envio das Propostas: https://bnc.org.br/

Validade da proposta de até 30 (trinta) dias.

Padre Bernardo-GO, 16 de abril de 2024.

Hiran Alves da Costa

Agente de Contratação